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Total: 23

0014040040862

Construecién De Gimnasio ¥ Canchas De
Fiibol En Torretn Y Parras De La
uente; Coahula

COA14140100315860

COAL4140200314068

COA14140200314070

COAL4140200314076

Negras

Pavimentacion En San Pecro De Las
Colonias, Coahuia

Constuoitn De Cagil De Velaoin
0, Coarula. Incluye Horr
Cremons ¥ oo Exorr

Constctn Ds Capil De Velaoin

Construccién De Capila De Velacién
En Ejdo San Carlos, Municipio De
Jiménez, Coahuila. Incluye Crematorio
¥ Obra Exterio

onsuecitn De Call De velacitn

COAL4140200314124

COA14140200314633

COAL4140200326720

n Navs
Cromataias Oora

Construccion De Capita De Velacion
En Ocampo, Conuka, Incuye Homo
Crematorio ¥ Obra Exte

Construccién De Edifico De Sequridad
Publica (Cuartl), En EI Municipio De

Construccién De Albergue Deportvo Y
Cultural

COAL4140200359449

COA14140200361273

COAL4140200361277

COA14140300361865

De Salilo (Primera Etapa)

onstruccién De Puente Vado Sobre I
Artoyo Las Vacas.

Programa De Bebederos De Agua Potable
(nstalacion)

Programa e Techurives De Cdad
Acuia, Coahuila De Zaragy

Programa De Bebederos De Agua Potable
(nstalacion)

Programa De Techumbres De Piecias
iegras, Coahuia D

COAL4140300382867

COAL4140300405114

Proyecto De Renabiltacion De La
Pista 17.35, Rodajes Y Plaiaforma.
Comercial Del Aeropuerto
Ineracional Plan De Guadalupe De:
saiilo

Museo Casa Del Pescador

COAL4140400426082

Ramon (1a Etapa)

Construccion Y Rehabiltacion De
ko Pt n Vo Clories D
La Ciudad De Ramos Ar

COAL4140400420070

COA14140400430328

Rehabilacion Del Parque Venustano
Cartanza

Sumbisto € nsalacion Do
Techumbre:

1401894

141200013

141300007

141400011

142200032

142300015

142500045

142500073

143000267

140200187

140200126

140200175

142500102

142500109

142700061

140200265

140200198

142700111

142700112

142700114

142700115
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U128 Proyectos de Desarrollo
egional

U128 Proyectos de Desarollo
Regional

U128 Proyectos de Desarollo
Regional

U128 Proyectos de Desarrollo
egional

U128 Proyectos de Desarollo
Regional

U128 Proyectos de Desarrollo
Regional

U128 Proyectos de Desarollo
Regional

U128 Proyectos de Desarrollo
egional

U128 Proyectos de Desarollo
Regional

U128 Proyectos de Desarrollo
egional

U128 Proyectos de Desarollo
Regional

U128 Proyectos de Desarrollo
Regional

U128 Proyectos de Desarollo
Regional

U128 Proyectos de Desarrollo
egional

U128 Proyectos de Desarollo
Regional

U128 Proyectos de Desarrollo
egional

U128 Proyectos de Desarrollo
Regional

U128 Proyectos de Desarrollo
egional

U128 Proyectos de Desarollo
Regional

U128 Proyectos de Desarrollo
egional

U128 Proyectos de Desarollo
Regional

U128 Proyectos de Desarrollo
Regional

U128 Proyectos de Desarollo
Regional

Instiucion Ejecutora

Tipode Proyectn  Estatus.

23-Provisiones Salariales y Economicas  Senvicios Est atales Aeroportuarios  Comunicaciones.
P UNICIPAL Urbanizacién
23-Provisiones Salarales y Econdmicas SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Ouos Proyectos
23-Provisiones Salarales y Econdmicas SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Asistencia Social
23-Provisiones Salarales y Econdmicas SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Otos Proyectos
23-Provisiones Salarales y Econdmicas SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Deporte
Depore
23 Provisiones Salarales y Econdmicas SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Urbanizacien
s INSTITUTO COAHUILENSE DE LA cducacion
ENSE DE LA Educacion
s INSTITUTO COAHUILENSE DE LA cducacion
ENSE DE LA Educacion
Es
23-Provisiones Salarales y Econdmicas SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Culturay wrismo

23-Provisiones Salarales y Economicas MUNICIPIO DE.

23-Provisiones Salariales y Economicas MUNICIPIO DE

23-Provisiones Salarales y Economicas MUNICIPIO DE.

23-Provisiones Salariales y Economicas MUNICIPIO DE

RANOS ARIZPE, COAHUILA

RANIOS ARIZPE, COAHUILA

RANOS ARIZPE, COAHUILA

RANIOS ARIZPE, COAHUILA

Transportes
viaidades.

Urbarizacien

Depore

Urbanizacien

CicoR

En
Ejecucion

En
Eecucion

En
Eecucion
En
Ejecucion
En
Eecucion
En
Ejecucion
En
Eecucion
En
Ejecucion
En
Eecucion
En
Ejecucion
En
Ejecucion
En
Ejecucion
En
Eecucion
En
Ejecucion
En
Ejecucion
En
Ejecucion
En
Ejecucion

En
Ejecucion
En
Ejecucion
En
Ejecucion
En
Eecucion
En
Ejecucion

En
Ejecucion

Presupuesto

523284000

$15,000,000

525,000,000

34,499,990

54,499,990

34,499,990

54,499,990

34,499,990

525,000,000

20876545

539,607,873

529970000

$15,000,000

515,000,000

$15,000000

515,000,000

587,000,000

12309524

536,606,405

34500000

54500000

34000000

54500000

Modifcado

524,975,000

34,499,990

54,499,990

34,499,990

54,499,990

34,499,990

525,000,000

520876545

530,607,873

366,747,565

515,000,000

15,000,000

514,503,785

314,990,044

312,300,524

36,606,405

34500000

54500000

34000000

54500000

Recaudado
(Minisrado)

524,975,000

4,499,990

54,499,990

4,499,990

54,499,990

4,499,990

25,000,000

320876545

539,607,873

366,747,565

$14.750,000

312,780,008

14,503,785

314510632

$12.300524

36,606,405

4500000

4500000

4000000

4500000

Comprometido.

524936653

2785998

52774963

52774963

4093435

2801228

524,663,187

26464273

34225367

514750000

12,780,008

514503786

s14519632

536,396,608

84495922

4495621

53996716

4495949

Avance Fisico

Poblacién

1000

2000

15000

2000

3000

5000

5000

136755

2000

136755

5402

1ance Acumula Observaciones

Financiera: La entdad federativa o el municipio no
eport nformacion sobre ¢l avance inanciero y i

sobre el avance financiero y fisco, el proyecto
encuenta en efecucion. | Registo

Pl Lt oo o o o
e

encuenta en qeoucon. 1 Red

Financiera: | Fisica: / Registro: SE REGISTRO AVA
‘SISTEMA: Pasa al siguiente ivel

Financiera: obra en proceso Fisica: | Registro;
OBSERVACIONES - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel,

Financiera: obra en proceso Fisica: | Registro:
‘OBSERVACION - SISTEMA: Pasa al siguiente ivel

Financiera: obra en proceso Fisica: | Registro;
‘OBSERVACION - SISTEMA: Pasa al siguiente ivel

Financiera: | Fisica: / Regisio: sin observacion
‘SISTEMA: Pasa al siguiente ivel

Financiera: | Fisica: /Regisio: sin observacion
SISTEMA: Pasa al siguierte nivel

Financiera: | Fisica: / Regisio: sin observacion
‘SISTEMA: Pasa al siguiente ivel

Financiera: | Fisica: /Regisio: sin observacion
SISTEMA: Pasa al siguierte nivel.

Financiera:  Fisica: / Registio: SIN OBSERVACION
‘SISTEMA: Pasa al siguiente ivel

Financiera: | Fisica: / Regisio: sin observacion
SISTEMA: Pasa al siuierte nivel.

Financiera:  Fisica: / Registo: caplurada - SIS
Pasa al siquente nivel.

Financiera:  Fisica: / Registio: CAPTURADA - SIS
Pasa al siquente nivel.

Francrs: | File: | Regii: CAPTURADA - SIS
Pasa al siguente ni

Financiera:  Fisica: / Registio: CAPTURADA - SIS
Pasa al siquente nivel.

Financiera: La entdad federativa o el municipio no
repon nfrmaci sobr ol avarcs ranir

cl0 se encuentra en efecucion. Fisica:
nitag edeaia oo ric noepors o
sobre el avance financieroy fisco, el proyecto
encuenta en efecucion. | Registo

Financiera: OBRA EN PROCESO / Fisica: | Regisiro:
‘OBSERVACION - SISTEMA' Pasa al siguiente rvel

nciera: | Fisica: 0 Regisiro: SIN OBSERVACION

Financiera: LA OBRA ESTA EN EJECUCION. / Fisica: LA

ESTA EN PROCESO Y EJECUCION. | Regisiro: LA OBRA ES

EJECUCION. - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: LA OBRA ESTA EN EJECUCION. / Fisica: LA
ESTA EN EJECUCION. / Registro; SISTEMA: Pasa al

Financiera: LA OBRA ESTA EN PROCESO Y EJECUTANDOSE.
Fisica’ LA OBRA ESTA EN PROCESO Y EJECUTANDOSE |
Registro: LA OBRA ESTA EN PROCESO Y EJECUTANDOSE. -

SISTEMA:Pasa al siuierte ivel

A L

Fisica: LA OBRA ESTA EN PROCESO Y EJECUTANDOSE |

Registro: LA OBRA ESTA EN PROCESO Y EJECUTANDOSE. -
TEMA: P

‘SISTEMA: Pasa al siguiente ivel

sico,

SN

TEMA

TEMA

sico,

oBRA
TAEN

OBRA
viente.



